
Prix TTC Disponibilité

1 225 000.00CHF                   

1 225 000.00CHF                   

1 215 000.00CHF                   

1 195 000.00CHF                   

Options en plus-values (TTC) : 

- Douche au rez : 6 000.00CHF                           

- Salle de bains supplémentaire (chambre parentale) : 15 000.00CHF                         

- Canal de cheminée : 7 000.00CHF                           

- Sous-sol complet 30 000.00CHF                         

- Couvert à voiture 1 place sur poteaux métalliques 12 000.00CHF                         

Non compris :

- Droit de mutation sur le terrain environ CHF 20'000.-

- Cédule hypothécaire + Frais de création de PPE

- Intérêts intercalaires

- L'assurance RC Maître d'Ouvrage

Yverdon-les-Bains, le 28 mai 2020

 

Villa B

Villa C

Villa D

Construction de 2x2 villas mitoyennes à Sullens

Chemin de Moille-Sullaz

Parcelles n°150 et 603

Villa A


